



## **Götgatan och Valhallagatan, förlängning av avtal med Linköpings Stadsmission, avseende verksamhet i stödbostäder**

### **Förslag till beslut**

1. Avtalet med Linköpings Stadsmission förlängs till och med 2019-01-31.

### **Ärende**

Avtalet med Linköpings Stadsmission upphör 2018-09-30. Under förutsättning att omsorgsnämnden fattar beslut om framtaget förfrågningsunderlag kommer verksamheten att upphandlas i konkurrens.

För att eventuell ny tillträdande utförare ska hinna få sin ansökan om tillstånd behandlad av IVO behöver nuvarande avtal förlängas. IVO har för närvarande cirka nio månaders handläggningstid vilket kan medföra att risk att verksamheten inte kan starta inom avsedd tid för övertagandet.

Omsorgskontoret föreslår att avtalet med Linköpings Stadsmission avseende driften av stödbostäderna Valhallagatan 38 och Götgatan 38 förlängs till och med 2019-01-31.

Linköpings Stadsmission är positiva till en förlängning av avtalet.

---

Beslutsunderlag:

Linköpings Stadsmission, förlängning av avtal avseende stödbostäderna Götgatan och Valhallagatan.

## Bakgrund

Omsorgsnämnden har sedan 2011 avtal med Linköpings Stadsmission om driften av stödbostäderna Valhallagatan 38 och Götgatan 38. Stödbostäderna är riktade mot vuxna personer med missbruks/beroendeproblematik. Avtalet löper ut 2018-09-30. Vid sammanträdet 22 november föreslås verksamheten upphandlas i konkurrens våren 2018.

2017-04-15 trädde en förändring av socialtjänstlagen (SoL) i kraft. Förändringen innebär att även stödbostäder som drivs på entreprenad måste ha tillstånd från IVO. Enligt senaste besked från IVO är handlingsstiden är cirka nio månader. IVO lämnar heller inte någon form av förhandsbesked. Detta kan innebära risk att eventuell ny utförare av verksamheten inte får sitt tillstånd i tid för sitt övertagande 2018-10-01.

## Ekonomiska konsekvenser

En förlängning av innevarande avtal med fyra månader innebär en ökad kostnad för omsorgsnämnden. Nuvarande vårdavgift per dygn är 1 113 kr. Den enligt upphandlingsunderlaget nya fastställda vårddygnsgiften är 1 096 kr. Merkostnaden för omsorgsnämnden blir då 55 000 vilken är invägd i omsorgsnämndens internbudget.

## Kommunala mål

Medborgare i Linköpings kommun ska känna sig trygga med att stöd och hjälp finns att få när behov uppstår.

Medborgare i Linköpings kommun ska känna sig nöjda med den hjälp och de insatser som de erhållit.

Sociala stödinsatser ska vara lättillgängliga och kunna erhållas genom olika serviceinsatser utan krav på biståndsbeslut.

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

## Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt MBL 19 § lämnades 2017-11-06

Omsorgskontoret

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:  
Linköpings Stadsmission